
２０２３年１月１２日発行

カメリア藤沢SST通信

新春を凛とした寒さの中で迎えるこ
とが出来ました。旧年は新型コロナ
ウイルスの影響の中、格別のご支援
を賜り厚く御礼申し上げます。
第８波は続いている状況ですが、
引き続き感染対策に尽力してまいり
ます。
みなさまの笑顔がいっぱいになれる
よう頑張りますので、ご協力何卒
よろしくお願いいたします。

２０２３年 １月

メニュー 小豆ご飯 おせち 鰤の塩焼き 煮しめ 紅白なます すまし汁（こねぎ・麩）

お重の蓋を開けて、見た目にも華やかな“おせち”を見て、
新年が明けたことを感じていただきました



ご入所者様のご様子・職員のつぶやき・イベントの告知・報告をさせていただきたいと思います。
また、記事についてのアドバイスなども随時受け付けておりますので、よろしくお願いいたします 広報 朝日義信

私たちのホームページにも日々の様子を
載せていますのでぜひみてください
ＵＲＬ http://fujisawa.camellia-kai.com/

12月イベントの様子

リハビリ課が企画した遊びリテーションです！
クリスマスリースやツリーを皆さんで飾り付けして楽し
みました

ワンちゃんに遊びに来て
いただき、動物と触れ合
う時間を楽しみました

クリスマス リース作り

元旦の厨房の朝はとても早く
まだ暗いうちから準備をして
くれました

アニマルセラピー

クリスマス お菓子詰め放題 お好み焼き

クリスマスブーツの中に、いーっぱいのお菓子を詰め
ていただきました

お好み焼きを作って、
食べて、職員のギター
演奏で楽しみました

お正月といえば凧あげ！大きな凧に思いを込め
て飾りつけしました

新年を迎える準備


	スライド 1
	スライド 2

